

42.5 մ x 22.5 մ (H=3մ եզրային և H=4մ ճակատային մասերում) չափսերով Ֆուտբոլային մարզադաշտի ցանկապատերի մատակարարման և տեղադրման գնային առաջարկ, ցանկապատման ընդհանուր մակերեսը՝ 435 մ2

ՏԱՐԲԵՐԱԿ 1

Ապրանքատեսակ	Նկարագիր	H, մ	L, մ	միավորի ձևեր, ներառյալ ԱԱՀ		քանակ	ընդամենը, ներառյալ ԱԱՀ	ընդամենը, առանց ԱԱՀ		
				հատ	մ2		ՀՀ դրամ	ՀՀ դրամ		
1	3D միակողմ մետաղալարով ցանկապատային ցանցեր	Ցինկապատ, փոշեներկված, միակողմ մետաղալարով (4 մմ) ցանցային պանելներ, չափսերը՝ 2.5 x 2.0 մ	2.03	2.5	13,750	2,709	36	495,000	424,274	
2	3D միակողմ մետաղալարով ցանկապատային ցանցեր	Ցինկապատ, փոշեներկված, միակողմ մետաղալարով (4 մմ) ցանցային պանելներ, չափսերը՝ 2.5 x 1.5 մ	1.53	2.5	10,500	2,745	68	714,000	611,983	
3	Սյուներ ցինկապատ, փոշեներկված	Ցինկապատ, փոշեներկված սյուն, 80x80x5000 /4+1մ/	5		32,750	3,227	20	655,000	561,413	
4	Սյուներ ցինկապատ, փոշեներկված	Ցինկապատ, փոշեներկված սյուն, 60x60x4000 /3+1մ/	4		25,500	3,333	32	816,000	699,409	
5	Դռնակ	Մետաղական դռնակ, փոշեներկված, 0.8 x 2.0 մ	2	0.9	75,000		1	75,000	64,284	
Ընդամենը նյութեր							2,755,000	2,361,361		
6	Տեղադրման աշխատանքներ*	սյուների բետոնացում, ցանցերի հավաքում կցամասերով, դռնակի տեղադրում, ներառյալ բոլոր անհրաժեշտ նյութերը, այդ թվում բետոնի արժեքը					1,500	435	652,500	652,500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՆՑՈՒԹԵՐ և ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							3,407,500	3,013,861		

* Մատակարարման ժամկետը 3-4 շաբաթ, կանխավճարը ստանալուց հետո
 ** Մատակարարման պայմանները՝ 70% կանխավճար, 20% մատակարարման ժամանակ, 10% աշխատանքների ընդունումից հետո
 *** Նշված արժեքները ուժի մեջ են մինչև սույն թվականի հուլիսի 30, կարող են փոփոխվել, մատակարար ընկերությունների գների փոփոխման հետ կապված

